BỘ TƯ PHÁP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1120/GM-BTP
	Hà Nội, ngày 18 tháng 11 năm 2016

GIẤY MỜI  HỌP

Kính gửi: …………………………………………………………………………….
                                                     ….. …………………………………………………………………………

Thực hiện Quyết định số 2437/QĐ-BTP ngày 18/11/2016 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc thành lập Hội đồng thẩm định dự thảo Nghị định thay thế Nghị định số 22/2013/NĐ-CP ngày 13/3/2013 của Chính phủ quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tư pháp, Bộ Tư pháp trân trọng kính mời Quý đồng chí tham dự họp và phát biểu ý kiến tại Hội đồng thẩm định dự thảo Nghị định nêu trên.
Thời gian: 14h00 ngày 23 tháng 11 năm 2016 (thứ Tư).
Địa điểm: Hội trường A, trụ sở Bộ Tư pháp, số 58-60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội.
    (Xin gửi kèm theo hồ sơ dự thảo Nghị định và các tài liệu có liên quan).
Thông tin liên quan đến cuộc họp của Hội đồng thẩm định xin liên hệ với Vụ Các vấn đề chung về xây dựng pháp luật (đồng chí Trần Hồng Hạnh, điện thoại số: 04 62739391 hoặc 0932.280786).
Bộ Tư pháp trân trọng cảm ơn sự quan tâm, tham dự của Quý đồng chí./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);
- TT. Phan Chí Hiếu (để biết);
- Vụ TCCB (để thực hiện);
- Lưu: VT, VĐCXDPL.
	KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG
(đã ký)
Lê Tiến Châu

PAGE
2